| 1
Document technique
o050170C/W
COIN BLANC POUR
38150A/38151A/38150B/38150BU/38150C
Coin blanc pour 38150A 38151A 38150B 38150BU 38150C.
Téléchargements Schéma
Caractéristiques électriques
LED + Driver
Indice de protection IP : IP20
LED
Caractéristiques physiques
Couleur : Blanc Matériel : Aluminium
Forme : Rectangulaire Longueur : 100 mm
Largeur : 70 mm Hauteur : 35 mm
Type : Raccord Famille : Accessoires LED linéaires de taille moyenne
| 2
Plafond en surface : Oui Plafond suspendu : Oui
Intérieur : Oui
Informations d’emballage
Poids de la boîte (kg) : 0,350 kg Nombre d'unités par boîte : 2
Code-barres (numéro EAN) : 5291889062530